
采购清单

采购单位 延安市林业局 备案函号 ZCSP-延安市-2024-01420

项目名称 延安市林业局宜川作业区营造林项目

财政拨款 ¥ 57,246,012.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 造林服务

人工造林
4000亩，
退化林修
复12700亩

11,322,83
6.00

1 项
11,322,83

6.00
按照相关林业作业技术
规程，达到合格标准。

2 造林服务
退化林修
复18550亩

11,727,14
1.00

1 项
11,727,14

1.00
按照相关林业作业技术
规程，达到合格标准。

3 造林服务
退化林修
复17951.4
亩

10,930,55
5.00

1 项
10,930,55

5.00
按照相关林业作业技术
规程，达到合格标准。

4 造林服务
退化林修
复17904.6
亩

11,234,37
9.00

1 项
11,234,37

9.00
按照相关林业作业技术
规程，达到合格标准。

5 造林服务
退化林修
复17894亩

11,185,08
5.00

1 项
11,185,08

5.00
按照相关林业作业技术
规程，达到合格标准。

6
工程监理
服务

延安市林
业局宜川
作业区营
造林项目
监理

846,016.00 1 项 846,016.00
按照相关监理规程，确
保项目高质量完成
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